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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31913503C

2. Data e Regjistrimit 13/07/2023
3. Emri i Subjektit BMH PHARMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagja nr.17, Rruga Stefan Kaculini,  Pallati 
Port View, kati dyte, pasuria nr 5/2650+1-10, Zk.8515. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import – Export, shitje me shumice e pakice dhe distribucion 

I barnave, ilaceve, produkteve farmaceutike dhe 
parafarmaceutike.
Giuseppe Scredo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/10/2023                Deri: 20/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiuseppeScredo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MicheleMango

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BEDEL GROUP
               Para: 25.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

25,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@xaxaconsuling.com  
Telefon: 0693213757  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-154919-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-195707-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  21.03.2021 per ndryshim  
administratori. Largimi i Nunzio Giussepe Siragusa  dhe emerimi i Erald Kola.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erald Kola")                      Nga data "04/09/2023             
Ne daten "04/09/2028
eshte larguar administratori:            ("Nunzio Giuseppe Siragusa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

01/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-216548-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali, ndryshim 
administrtaori dhe ndryshim objekti veprimtarie.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D827697E-FBB8-4D7C-8B4E-4B852C187D4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F1CA48-3425-4811-964A-90F47DBD5018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C49FF69-BBF8-42B8-9C8A-EC03C9440452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5319C911-A2C4-475C-8CAA-419F5FC06688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B3B577-3D5B-4D3F-8EE6-F128EBF0E8B4
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Emri i subjektit ishte            ("PURACQUA MAXIMUM shpk")          u be            ("BMH 
PHARMA")         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         
Objekti ishte            ("Import Eksport, tregtim me pakice e shumice, qeradhenie, riparim, 
montim, kolaudim, instalim I impianteve te trajtimit te ujit per qellime familjare dhe 
industriale, per familje dhe biznese. Perfaqesues ekskluziv ne shqiperi per tregtim dhe 
distribuim per brandin Maximum dhe produkteve te trajtimin/filtrimit te ujit te markes 
Maximum. ")          u be            ("Import – Export, shitje me shumice e pakice dhe 
distribucion I barnave, ilaceve, produkteve farmaceutike dhe parafarmaceutike.")         
Emri Tregtar ishte            ("PURACQUA MAXIMUM shpk")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Giuseppe Scredo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "500.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Michele Mango")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Erald Kola")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BEDEL GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("60.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BEDEL GROUP")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("60,00")            u be              ("25,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Giuseppe Scredo")                      Nga data 
"20/10/2023             Ne daten "20/10/2028
eshte larguar administratori:            ("Erald Kola")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 11/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D59E3CA-5C5B-45D7-8D7E-909C2C829071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E128EF7-DFDF-4D69-B0A6-A75DE3554CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DA44CC-2C3B-477C-8A8C-BE507C5EA7EC

